REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 12.06.2024

VENDIM

Nr.9, daté 12.06.2024

N€ mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
n€ nenin 16/2 pika ¢ e kétij ligji, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

I- T€ miratoj€¢ me unanimitet t& t& gjithé anétaréve t& Késhillit Kombétar prezent né
mbledhje propozimin e Zyrés Juridike pér miratimin e Moratoriumit pér afatet e
dorézimit e dokumentacionit pér regjistrimin e praktikés profesionale pér psikologét
praktikant€ si mé poshté:

T€ gjith€ ata psikologg té cilét e kané nisur praktikén profesionale dhe:

a) e pé€rfundojné& né€ Shtator 2024

b) nuk kané€ dorézuar n€ koh& dokumentacionin prané Urdhrit t&€ Psikologut pér
regjistrimin e saj n€ Regjistrin e Praktikés.

T’u konsiderohet e vlefshme praktika nga data e nénshkrimit t€ marréveshjes me

supervizorin duke llogaritur nj€ vit kalendarik nga kjo kohé.
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